



四川体育职业学院 2022 年消防维修采购项目（第二次） 评审情况表①

采购人：四川体育职业学院

采购项目编号：N5100012022000831

开标时间：2022 年 08 月 11 日 10 时 00 分

开标地点：四川五邑招标代理有限公司

评审情况	投标人名称	四川晟消防工程有限公司 否(未提供中小企业声明函)	四川耀琦消防工程有限公司 否(未提供有效的中小企业声明函)	四川新中消防工程有限责任公司	四川宇腾消防工程有限公司	四川鸿程消防工程有限公司
是否通过资格性审查		是	是	是	是	是
是否通过符合性审查		是	是	是	是	是
专家		得分	得分	得分	得分	得分
技术指标和配置		36.00	36.00	36.00	36.00	36.00
业绩		10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
项目实施方案		19.50	16.50	16.50	15.30	15.30
节能、环境标志、无线局域网产品		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
报价		26.87	28.52	28.52	30.00	30.00
合计		92.37	91.02	91.02	91.30	91.30
评审结果		第 1 中标候选人； 投标报价：55.00 万元	第 3 中标候选人； 投标报价：51.8187 万元	第 1 中标候选人； 投标报价：55.00 万元	第 3 中标候选人； 投标报价：51.8187 万元	第 2 中标候选人； 投标报价：49.26 万元
评审委员会成员签字：						
监督人员签字：						

注：1. 资格及符合性审查请填写“是”或“否”（如未通过，写否，并列明原因）；2. 以上得分均为加权平均值。



四川体育职业学院 2022 年消防维修采购项目（第二次） 评审情况表②

采购人：四川体育职业学院

采购项目编号：N5100012022000831

开标时间：2022 年 08 月 11 日 10 时 00 分

开标地点：四川五邑招标代理有限公司

评审情况	投标人名称	成都天利消防工程有限公司	四川皓然坤得消防科技有限公司	成都阿科普机电安装工程有限公司
是否通过资格性审查		是	是	是
是否通过符合性审查		否(未按照招标文件第六章第二部分(二)项目其他要求提供完整的承诺函)	否(未按照招标文件第六章第二部分(二)项目其他要求提供完整的承诺函)	是
专家				
技术指标和配置		/	/	得分
业绩				36.00
项目实施方案				0.00
节能、环境标志、无线局域网产品				12.30
报价				0.00
				25.52
				73.82
评审结果				第 4 中标候选人： 投标报价：57.93241 万元
评审委员会成员签字：				
监督人员签字：				

注：1. 资格及符合性审查请填写“是”或“否”（如未通过，写否，并列明原因）；2. 以上得分均为加权平均值。